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Załącznik nr 1 do Decyzji Nr 2 /2023
Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościan

z 20 stycznia 2023 r.

DREWNO POZYSKANE KOSZTEM SKARBU PAŃSTWA (PKS)

 Ceny w zł (netto) Ceny w zł (brutto)

Jedn. Klasy grubości Klasy grubości
Lp. Symbol 

drewna Klasa jakości

miary 1kl 2kl 3kl 1kl 2kl 3kl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Drewno wielkowymiarowe 
drewno iglaste

WA0 m3  899,00 1101,00 - 1105,77 1354,23
WB0 m3 605,00 745,00 850,00 744,15 916,35 1045,50
WC0 m3 550,00 643,00 733,00 676,50 790,89 901,59

1 SO

WD m3 421,00 458,00 497,00 517,83 563,34 611,31
WA0 m3  933,00 1106,00 - 1147,59 1360,38
WB0 m3 692,00 769,00 898,00 851,16 945,87 1104,54
WC0 m3 550,00 641,00 736,00 676,50 788,43 905,28

2 MD

WD m3 395,00 433,00 482,00 485,85 532,59 592,86
WA0 m3  854,00 994,00 - 1050,42 1222,62
WB0 m3 651,00 730,00 804,00 800,73 897,90 988,92
WC0 m3 550,00 636,00 714,00 676,50 782,28 878,22

3 DG

WD m3 418,00 459,00 520,00 514,14 564,57 639,60
WA0 m3  855,00 1035,00 - 1051,65 1273,05
WB0 m3 663,00 744,00 813,00 815,49 915,12 999,99
WC0 m3 550,00 640,00 722,00 676,50 787,20 888,06

4 SW

WD m3 430,00 475,00 549,00 528,90 584,25 675,27
                                             drewno liściaste    

WA0 m3  3902,00 4995,00 - 4799,46 6143,85
WB0 m3 1755,00 2822,00 4050,00 2158,65 3471,06 4981,50
WC0 m3 1350,00 1944,00 2619,00 458,00 2391,12 3221,37

5 DB

WD m3 743,00 1269,00 1755,00 913,89 1560,87 2158,65
WA0 m3  2168,00 2775,00 - 2666,64 3413,25
WB0 m3 975,00 1568,00 2250,00 1199,25 1928,64 2767,50
WC0 m3 750,00 1080,00 1455,00 922,50 1328,40 1789,65

6 DBC

WD m3 413,00 705,00 975,00 507,99 867,15 1199,25
WA0 m3  1457,00 1907,00 - 1792,11 2345,61
WB0 m3 952,00 1136,00 1367,00 1170,96 1397,28 1681,41
WC0 m3 650,00 823,00 980,00 799,50 1012,29 1205,40

7 JS

WD m3 443,00 556,00 672,00 544,89 683,88 826,56
WA0 m3  921,00 1012,00 0,00 1132,83 1244,76

8 GB
WB0 m3 717,00 792,00 903,00 881,91 974,16 1110,69
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WC0 m3 600,00 664,00 743,00 738,00 816,72 913,89
WD m3 507,00 555,00 613,00 623,61 682,65 753,99
WA0 m3  1570,00 1989,00 - 1931,10 2446,47
WB0 m3 813,00 1040,00 1365,00 999,99 1279,20 1678,95
WC0 m3 650,00 813,00 1040,00 799,50 999,99 1279,20

9 BK

WD m3 650,00 460,00 506,00 799,50 565,80 622,38
WA0 m3  1180,00 1409,00 - 1451,40 1733,07
WB0 m3 796,00 926,00 1060,00 979,08 1138,98 1303,80
WC0 m3 650,00 730,00 839,00 799,50 897,90 1031,97

10 BRZ

WD m3 560,00 619,00 671,00 688,80 761,37 825,33
WA0 m3  995,00 1114,00 - 1223,85 1370,22
WB0 m3 605,00 715,00 853,00 744,15 879,45 1049,19
WC0 m3 500,00 575,00 668,00 615,00 707,25 821,64

11 OL

WD m3 425,00 479,00 538,00 522,75 589,17 661,74
WA0 m3  1219,00 1369,00 - 1499,37 1683,87
WB0 m3 981,00 1029,00 1194,00 1206,63 1265,67 1468,62
WC0 m3 700,00 795,00 900,00 861,00 977,85 1107,00

12 AK

WD m3 570,00 604,00 680,00 701,10 742,92 836,40
WA0 m3  543,00 613,00 - 667,89 753,99
WB0 m3 393,00 445,00 500,00 483,39 547,35 615,00
WC0 m3 350,00 391,00 433,00 430,50 480,93 532,59

13 TP 

WD m3 296,00 335,00 374,00 364,08 412,05 460,02
14 OL WB1 m3 500,00 677,00 1021,00 615,00 832,71 1255,83
15 SO WK CX m3 480,00   590,40 - -
16 SO  WK DX m3 350,00   430,50 - -

WAK m3  899,00 1101,00 - 1105,77 1354,23
WBK m3  745,00 850,00 - 916,35 1045,50
WCK m3 550,00 643,00 733,00 676,50 790,89 901,59

17 SO

WDK m3 421,00 458,00 497,00 517,83 563,34 611,31
WAK m3  933,00 1106,00 - 1147,59 1360,38
WBK m3  769,00 898,00 - 945,87 1104,54
WCK m3 550,00 641,00 736,00 676,50 788,43 905,28

18 MD

WDK m3 395,00 433,00 482,00 485,85 532,59 592,86
WAK m3  855,00 1035,00 - 1051,65 1273,05
WBK m3  744,00 813,00 - 915,12 999,99
WCK m3 550,00 640,00 722,00 676,50 787,20 888,06

19 SW

WDK m3 430,00 475,00 549,00 528,90 584,25 675,27
WAK m3  854,00 994,00 - 1050,42 1222,62
WBK m3  730,00 804,00 - 897,90 988,92
WCK m3 550,00 636,00 714,00 676,50 782,28 878,22

20 DG

WDK m3 418,00 459,00 520,00 514,14 564,57 639,60

Drewno średniowymiarowe liściaste: S2B/S2A/
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Lp. Symbol 
drewna Sortyment Jedn. 

miary
Cena netto 

[zł]
Cena 

brutto [zł]

Cena 
(szacunkowa) 

mp brutto
21 AK S2A m3 490 602,70  -
22 DB S2A m3 520 639,60  -
23 AK S2B_GK m3 550 676,50  -
24 BK S2B_GK m3 550 676,50  -
25 BRZ S2B_GK m3 550 676,50  -
26 DB S2B_GK m3 900 1107,00  -
27 JS S2B_GK m3 550 676,50  -
28 OL S2B_GK m3 400 492,00  -
29 TP S2B_GK m3 350 430,50  -
32 DBC S2A m3 500 615,00  -
33 BK S2A m3 490 602,70  -
34 BRZ S2A m3 480 590,40  -
35 CZM S2A m3 300 369,00  -
36 GB S2A m3 490 602,70  -
37 JS S2A m3 490 602,70  -
38 JW S2A m3 420 516,60  -
39 KL S2A m3 420 516,60  -
40 LP S2A m3 300 369,00  -
41 OL S2A m3 350 430,50  -
42 OS S2A m3 300 369,00  -
43 TP S2A m3 300 369,00  -
44 WB S2A m3 300 369,00  -
45 WZ S2A m3 490 602,70  -

Drewno średniowymiarowe iglaste: S2B/S2A/

Lp. Symbol 
drewna Sortyment Jedn. 

miary
Cena netto 

[zł]
Cena 

brutto [zł]

cena 
(szacunkowa) 

mp brutto
46 DG S2B_GK m3 500 615,00  -
47 MD S2B_GK m3 480 590,40  -
48 SO S2B_GK m3 480 590,40  -
49 SW S2B_GK m3 480 590,40  -
50 DG S2A m3 410 504,30  -
51 MD S2A m3 410 504,30  -
52 SO S2A m3 410 504,30  -
53 SW S2A m3 410 504,30  -

Drewno średniowymiarowe iglaste: S4 opał
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Lp. Symbol 
drewna Sortyment Jedn. 

miary
Cena netto 

[zł]
Cena 

brutto [zł]

cena 
(szacunkowa) 

mp brutto
54 SO S4 m3 100 123 79,95
55 MD S4 m3 100 123 79,95
56 DG S4 m3 100 123 79,95
57 SW S4 m3 90 110,7 77,49
58 JD S4 m3 90 110,7 77,49

Drewno średniowymiarowe liściaste: S4 opał

Lp. Symbol 
drewna Sortyment Jedn. 

miary
Cena netto 

[zł]
Cena 

brutto [zł]

Cena 
(szacunkowa) 

mp brutto
59 AK S4 m3 170 209,1 135,92
60 BK S4 m3 170 209,1 135,92
61 DB S4 m3 170 209,1 135,92
62 DBC S4 m3 170 209,1 135,92
63 GB S4 m3 170 209,1 135,92
64 JS S4 m3 170 209,1 135,92
65 BRZ S4 m3 140 172,2 111,93
66 OL S4 m3 140 172,2 111,93
67 JW S4 m3 140 172,2 111,93
68 KL S4 m3 140 172,2 111,93
69 WZ S4 m3 140 172,2 111,93
70 CZM S4 m3 130 159,9 103,94
71 OS S4 m3 80 98,40 63,96
72 TP S4 m3 80 98,40 63,96
73 LP S4 m3 80 98,40 63,96
74 WB S4 m3 80 98,40 63,96

DREWNO POZYSKANE KOSZTEM NABYWCY (PKN)

Drewno średniowymiarowe iglaste: S3B - żerdzie SO,ŚW,MD

Lp. Symbol 
drewna

Średnica 
znamionowa

Jedn. 
miary

Cena netto 
[zł]

Cena 
brutto [zł]

1 2 3 4 5 6
 7-9 m3 120 147,60

10-11 m3 150 184,5075 iglaste PKN
12-14 m3 200 246,00
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Ceny drewna pozyskanego kosztem nabywcy 

Drewno średniowymiarowe iglaste i liściaste (S4 opał)

Lp. Symbol 
drewna Sortyment Jedn. 

miary
Cena 

netto [zł]

Cena 
brutto 

[zł]

cena 
(szacunkowa) 

mp brutto
1 2 3 4 5 6 7

76 SO S4 m3 50 61,50 39,975
78 MD S4 m3 50 61,50 39,975
80 DG S4 m3 50 61,50 39,975
82 SW S4 m3 50 61,50 43,05
84 JD S4 m3 50 61,50 43,05
86 TP S4 m3 50 61,50 39,975
88 OS S4 m3 50 61,50 39,975
90 WB S4 m3 50 61,50 39,975
92 LP S4 m3 50 61,50 39,975
94 AK S4 m3 60 73,80 47,97
96 BK S4 m3 60 73,80 47,97
98 BRZ S4 m3 60 73,80 47,97
100 DB S4 m3 60 73,80 47,97
102 DBC S4 m3 60 73,80 47,97
104 JS S4 m3 60 73,80 47,97
106 GB S4 m3 60 73,80 47,97
108 OL S4 m3 60 73,80 47,97
110 KL S4 m3 60 73,80 47,97
112 JW S4 m3 60 73,80 47,97
114 WZ S4 m3 60 73,80 47,97
116 CZM S4 m3 60 73,80 47,97

Drewno małowymiarowe M2

Lp. Symbol 
drewna Sortyment Jedn. 

miary
Cena 

netto [zł]

Cena 
brutto 

[zł]

cena 
(szacunkowa) 

mp brutto

117 iglaste M2 m3 20 24,60 6,15
118 liściaste M2 m3 30 36,90 9,23

Użytki uboczne
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Lp. Symbol 
drewna Sortyment Jedn. 

miary
Cena 

netto [zł]

Cena 
brutto 

[zł]

119 SO Stroisz mp 65,04 80,00
120 SW Stroisz mp 82,11 101,00
121 JD Stroisz mp 101,63 125,00
122 DG Stroisz mp 101,63 125,00

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Kościan

Maciej Cudak
/podpisano elektronicznie/
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